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Krafttag mot extremism 

Demokrati, mänskliga rättigheter och jämställdhet är värden som inte kan tas för givna 

någonstans i världen. De måste ständigt försvaras. Efter terrordåden i Norge har det åter igen 

blivit uppenbart att det finns grupper och miljöer, inte minst på nätet, där extremister kan 

hämta näring. 

S-kvinnor har i flera år bedrivit en kamp mot extremism. Vi vänder oss mot alla former av 

extremism, varifrån den än kommer. Det är ett arbete som måste fortsätta. S-kvinnors kamp 

mot extremism får aldrig bli selektiv. Vi har alla ett ansvar för att bemöta intolerans var den 

än dyker upp. Respekt för alla människors lika värde måste alltid markeras. 

Krafttag mot barnfattigdom 

Barnfattigdom uttrycker sig på många olika sätt. Dess gemensamma nämnare är att den 

försvårar livet för barnen och leder till utanförskap. 

År 2009 inledde S-kvinnor en diskussion om det orimliga i att det finns fattiga barn i en rik 

välfärdsstat som Sverige. Vi visade även på sambandet mellan barns fattigdom och kvinnors 

svaga ställning på arbetsmarknaden med osäkra anställningsförhållanden, deltidsarbete och 

låga löner. 

Försämringar i sjukförsäkring och arbetslöshetsförsäkring har också slagit igenom med full 

kraft och gjort den ekonomiska situationen ohållbar i många utsatta hushåll. 

För att minska barnfattigdomen krävs att kvinnor kan försörja sig själva. Vägen dit är att 

stärka kvinnors ställning på arbetsmarknaden genom satsningar på barnomsorg, 

individualiserad föräldraförsäkring och rätt till heltid. 

En kärnvapenfri värld 

Sverige kan återta sin ställning som en aktiv nation mot kärnvapenspridning och för 

nedrustning. Förbud mot landminor och klustervapen har visat sig vara såväl möjliga som 

framgångsrika. Samtidigt oroas vi av kärnvapenspridning till stater samt icke-statliga aktörer. 

Genom att stå utanför kärnvapen-unionen NATO tar vi tydlig ställning och förbehåller oss en 

fri röst. S-kvinnor ska fortsätta arbetet i Alva Myrdals, Inga Thorssons och Anna Lindhs spår. 

Vårt mål är en fullständig avveckling av alla massförstörelsevapen. Vi stöder arbetet för att 

förhandla fram en konvention mot kärnvapen. 

 


